[oKyMeHT noanmcaH NPoCTON 3NEeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHopmaums o Bnagenbue:

OUNO: Tumunpacosa Acus ButanbesHa

[orkHocTb: QupekTop

[aTa n Bpems noanucanus: 25.11.2024 16:03:18
YHUKanbHbIM NPOrpaMMHbIN KITHOY:

77a3168{ 44 RO PSR M CIIEHH(

DCTU 0OYYaILLUXCA 3a cYET GHOAXKETHbIX aCCUrHOBaHWUI

denepanbHoro doaxeTta, brogxkeToB cybbektoB Poccunckon degepaumm, MeCTHbIX
brooKeToB, o gorosopam 06 obpasoBaHMK 3a CHET CPenCTB PU3NYECKnX n (Unm)

PpNan4ecKnx Jimu

Kon HanmeHoBaHue
cneumanbHOCTH,
HanpaBneHnst NOAroTOBKM

09.02.07 UHpopmaLMNOHHbIE CUCTEMBI
1 NporpamMmmupoBaHune Ha
OCHOBE OCHOBHOrO 06LLero

obpasoBaHus

09.02.07  UHpopmaLMNOHHbIE CUCTEMBI
1 NporpamMmmupoBaHune Ha
OCHOBe cpeaHero obLero

obpasoBaHus

20.02.01 O3konornyeckas
©6e30nacHOCTb NPUPOOHbIX

KOMIMIieKcoB Ha base

YpoBeHb 06pa3oBaHns

cpeaHee

npodeccruoHanbHoe

obpasoBaHue

cpeaHee

npodeccruoHanbHoe

obpasoBaHne

cpenHee

npodeccruoHanbHoe

dopma
0o0y4eHus

O4Hasa

O4Has

OYHasA

YncneHHOCTb 06y4atoLWmMXCsi/M3 HUX MHOCTPaHHbIX rpaXkaaH 3a
cyeT (KONMYeCcTBO YESOBEK)

OOKETHBIX OrooxeToB MECTHBbIX cpeacts

accurHoBaHun cybobekToB OrompkeToB durandecknx u

denepanbHoro  Poccunckon (nnn)

6rogoxeTa ®egepaunn HOPUANYECKUX
nmy

0/0 0/0 0/0 429/0

0/0 0/0 0/0 121/0

0/0 0/0 0/0 44/0

Oobwasn
YMCMNEHHOCTb
obyyaroLmxcs

429

121

44



20.02.01

38.02.01

38.02.01

38.02.01

38.02.01

OCHOBHOIO 00Llero
obpasoBaHus

Jkonornyeckas
6e3onacHOCTb NPUPOAHBIX
KOMMreKkcoB Ha Oase
cpenHero obuiero
obpasoBaHus

OKOHOMMKa 1 ByxranTepckui
y4eT (no oTpacnsam) Ha 6ase
OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

OKOHOMUKa 1 Byxrantepckui
yyeT (no oTpacnam) Ha 6ase
OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

OKoHOMUKa 1 Byxrantepckum
y4eT (no oTpacnam) Ha 6ase
OCHOBHOIO 00Lero
obpasoBaHug

OKoHOMUMKa 1 Byxrantepckum
yyeT (no oTpacnam) Ha 6ase
OCHOBHOro obLero
obpasoBaHug

obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npogeccrmoHansHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

O4HasA

O4Hasn

O4HasA

3a04Hada

3a04Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

5/0

44/0

18/0

25/0

21/0

44

18

25

21



38.02.03

38.02.03

38.02.03

38.02.03

38.02.04

38.02.04

OnepauuvioHHas
[eATenbHOCTb B NOMMCTUKE
Ha ©a3e OCHOBHOro ooLLero
obpasoBaHus

OnepaumnoHHas
JEeATenbHOCTb B JIOTUCTUKE
Ha 6a3e cpegHero obLlero
obpasoBaHus

OnepauuoHHas
[esATenbHOCTb B NOMMCTUKE
Ha 6a3e ocHoBHOro obuero
obpasoBaHus

OnepaumnoHHas
[esATenbHOCTb B NOMMCTUKE
Ha 6a3e cpepgHero obLlero
obpasoBaHus

Kommepuusa (no otpacnsam)
Ha 6a3e oCcHOBHOro obLero
obpasoBaHug

Kommepuums (no otpacnam)
Ha 6a3e cpepgHero obLero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npod)eccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

O4Hasa

3ao4vHada

3ao4Hasn

O4Hasn

O4HasA

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

250/0

57/0

42/0

15/0

98/0

12/0

250

57

42

15

98

12



38.02.04

38.02.04

38.02.06

38.02.06

38.02.08

38.02.08

40.02.01

Kommepuus (no otpacnam)
Ha 6a3e OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

Kommepuusa (no otpacnsam)
Ha 6a3e cpegHero obLlero
obpasoBaHus

duHaHCcbl Ha 6a3e OCHOBHOIO

obuero obpasoBaHus

durHaHCbl Ha 6a3e OCHOBHOMO

obuiero obpasoBaHus

Toprosoe geno Ha 6ase
OCHOBHOr0 0bLuero
obpasoBaHus

ToproBoe ageno Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLEero
obpasoBaHus

MpaBo 1 opraHM3auus
coumanbHoro obecrne4vyeHus
Ha 6a3e OCHOBHOro obLuero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodpeccrmoHanbHoe
obpasoBaHne

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

3a04Hada

3ao4Hasn

O4Hasa

O4Hasa

O4HasA

O4yHasa

O4YHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

69/0

21/0

78/0

20/0

94/0

19/0

93/0

69

21

78

20

94

19

93



40.02.01

40.02.01

40.02.01

40.02.02

40.02.02

40.02.04

[NpaBo n opraHmsauus
couunarnbHoro obecrnevyeHus
Ha 6a3e cpepgHero obLlero
obpasoBaHus

lNpaBo n opraHmsauus
couunarnbHoro obecrnevyeHus
Ha ©a3e OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

lNpaBo n opraHnsauus
couunanbHoro obecnevyeHus
Ha 6a3e cpegHero obLero
obpasoBaHus

MpaBo u cynebHoe
aAMUHNCTPUPOBaHME Ha
©a3e ocHOBHOro obLero
obpasoBaHus

MpaBo u cynebHoe
agMUHNCTPUPOBaHME Ha
6a3e cpeaHero obuero
obpasoBaHus

KOpwucnpyaeHums Ha 6ase
OCHOBHOro obLero
obpasoBaHug

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npod)eccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

3ao4Hasa

3ao4vHada

O4YHasn

O4Hasn

O4YHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

21/0

103/0

34/0

122/0

23/0

176/0

21

103

34

122

23

176



40.02.04

43.02.10

43.02.10

43.02.15

43.02.15

43.02.16

43.02.16

KOpucnpyaeHuus Ha 6ase
cpeaHero obLiero
obpasoBaHus

Typnam Ha 6a3e OCHOBHOIO
obuero obpasoBaHus

Typuam Ha 6a3e cpegHero
obuero obpasoBaHus

lNoBapckoe n koHauTepckoe
Jerno Ha 6a3e OCHOBHOIo
obuero obpasoBaHus

MoBapckoe 1 KOHAUTEPCKOE
4eno Ha 6a3se cpeHero
obuero obpasoBaHus

Typu13aMm 1 rocTenpMmMmcTBO
Ha 6a3e OCHOBHOro obLuero
obpasoBaHus

Typuam n roctenpumMmMmcTBo
Ha 6a3e cpepgHero obLero
obpasoBaHug

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodpeccrmoHanbHoe
obpasoBaHne

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

O4Hasa

3ao4Hasn

3a04Hada

O4Hasa

O4HasA

O4yHasa

O4YHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

49/0

25/0

116/0

57/0

3/0

298/0

41/0

49

25

116

57

298

41



43.02.16

43.02.16

44.02.01

44.02.01

44.02.02

44.02.02

54.02.01

Typu13aMm 1 rocTenpMmMmcTBO
Ha 6a3e OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

Typuam 1 rocTenpumMmMmcTBo
Ha 6a3e cpepgHero obLero
obpasoBaHus

JowwkonbHoe obpa3oBaHue
Ha 6a3e ocHoOBHOro obLero
obpasoBaHus

HowkonbHoe obpa3oBaHue
Ha Oa3e cpeaHero o obuiero
obpasoBaHus

MpenogaBaHne B HaYanbHbIX
Knaccax Ha 6a3e OCHOBHOrO
obuero obpasoBaHus

MpenogaBaHne B HaYanbHbIX
knaccax Ha 6ase cpegHero o
obuero obpasoBaHus

IunzanH (no oTpacnam) Ha
©a3e ocHOBHOro obLlero
obpasoBaHug

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpepHee
npodeccruoHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpenHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHne

3a04Hada

3ao4Hasn

O4Hasa

O4Hasa

O4HasA

O4Hasa

O4YHas

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

62/0

17/0

73/0

12/0

120/0

45/0

492/0

62

17

73

12

120

45

492



54.02.01

[unzainH (no oTpacnam) Ha
©a3e ocHOBHOro obLero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

0/0

0/0

0/0

62/0

62



