Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Тимирясова Асия Витальевна

Должность: Директор

Дата и время подписания: 25.11.2024 16:03:18

Уникальный программный ключ:

тпазі68 Информация облисленности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

Код	Наименование Уро специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения		Численность обучающихся/из них иностранных граждан за счет (количество человек)				
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц		
09.02.07	Информационные системы и программирование на основе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	429/0	429	
09.02.07	Информационные системы и программирование на основе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	121/0	121	
20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе	среднее профессиональное	очная	0/0	0/0	0/0	44/0	44	

	основного общего образования	образование						
20.02.01	Экологическая безопасность природных комплексов на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	5/0	5
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	44/0	44
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	18/0	18
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	25/0	25
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	21/0	21

38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	250/0	250
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	57/0	57
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	42/0	42
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	15/0	15
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	98/0	98
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	12/0	12

38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	69/0	69
38.02.04	Коммерция (по отраслям) на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	21/0	21
38.02.06	Финансы на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	78/0	78
38.02.06	Финансы на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	20/0	20
38.02.08	Торговое дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	94/0	94
38.02.08	Торговое дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	19/0	19
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	93/0	93

40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	21/0	21
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	103/0	103
40.02.01	Право и организация социального обеспечения на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	34/0	34
40.02.02	Право и судебное администрирование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	122/0	122
40.02.02	Право и судебное администрирование на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	23/0	23
40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	176/0	176

40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	49/0	49
43.02.10	Туризм на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	25/0	25
43.02.10	Туризм на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	116/0	116
43.02.15	Поварское и кондитерское дело на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	57/0	57
43.02.15	Поварское и кондитерское дело на базе среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	3/0	3
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	298/0	298
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	41/0	41

43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	62/0	62
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	заочная	0/0	0/0	0/0	17/0	17
44.02.01	Дошкольное образование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	73/0	73
44.02.01	Дошкольное образование на базе среднего о общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	12/0	12
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	120/0	120
44.02.02	Преподавание в начальных классах на базе среднего о общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	45/0	45
54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	492/0	492

54.02.01	Дизайн (по отраслям) на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	62/0	62